
 

 

UCHWAŁA NR XIII/90/19 

RADY GMINY BLEDZEW 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/282/18 Rady Gminy Bledzew z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 

ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla określonych 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub wykorzystywanych na cele  

rekreacyjno-wypoczynkowe, użytkowanych jedynie przez część roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 6c ust. 2 i ust. 3, art. 6k ust. 3 w związku z art. 6j ust. 3b ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze 

zm.), Rada Gminy Bledzew uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2. uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Wysokość ryczałtowej stawki opłaty, o której mowa w § 1, ustala się na kwotę 110,00 zł”. 

§ 2. Po § 2. dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„Wysokość stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku 

stwierdzenia niewypełnienia przez właściciela nieruchomości obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny ustala się jako dwukrotność stawki opłaty określonej w § 2 tj. na kwotę 220,00 zł”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bledzew. 

§ 4. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2020 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

Gminy Bledzew 

Tadeusz Przybyłka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 3 grudnia 2019 r.

Poz. 3185


		2019-12-03T14:56:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




